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تراکتور شکایتش را از کاوه رضایی پس گرفت
کمیته وضعیت فدراسیون 
آرای خود  بازیکنان  فوتبال 
را درخصوص پرونده های 
مطروحه صادر کرد. کمیته 
وضعیت بازیکنان آرای خود 
را در خصوص پرونده های 
مطروحه صادر کرد که در 
به  باتوجه  ادامه می خوانید: 
شکایت رضا رضایی از باشگاه استقلال ملاثانی، کمیته وضعیت نسبت به دعوی 
خواهان به میزان ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال قرار رد صادر کرد. در پی شکایت 
محمدرضا فلاحیان از باشگاه خوشه طلایی ثنا، این باشگاه پرداخت ۳ میلیارد و 
۵۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۷۶ میلیون و ۳۰۰ هزار بابت هزینه 
دادرسی در حق خواهان صادر کرد. در پرونده شکایت سعید حسین پور از باشگاه 
پرسپولیس، کمیته وضعیت قرار عدم استماع دعوی حسین پور به طرفیت باشگاه 
پرسپولیس را صادر کرد. با توجه به شکایت باشگاه تراکتور تبریز از کاوه رضایی، 
کمیته وضعیت با عنایت به استرداد دادخواست از سوی خواهان قرار ابطال 
دادخواست را صادر کرد. در پی شکایت محمد شیخ الاسلامی از باشگاه تراکتور 
تبریز، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲۸۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 

۶ میلیون و ۱۰۴ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

یامگا در آستانه فسخ قرارداد با استقلال
هافبک فرانسوی استقلال 
با ارسال نوتیس خواستار 
دریافت ۱۶۰ هزار دلار شده 
است. به گزارش ایسنا، باشگاه 
استقلال این روزها با مشکلات 
زیادی روبرو است و همین 
باعث نگرانی هواداران این تیم 
شده است. در تازه ترین اتفاق، 
کوین یامگا هافبک فرانسوی استقلال با ارسال نوتیس خواستار دریافت ۱۶۰ هزار 
دلار شده است. یامگا ۶۰ هزار دلار از فصل قبل طلب دارد و برای فصل جدید 
لیگ برتر نیز باید ۱۰۰ هزار دلار به عنوان پیش قرارداد دریافت کند. استقلال تا 
۲۸ تیر فرصت دارد این پول را به حساب مدافع خود واریز کند در غیر این صورت 

یامگا می تواند قراردادش را فسخ کند.

میلاد سرلک سرباز نیست
 خدمت سربازی مشکلی 
ایجاد  پرسپولیس  برای ستاره 
نخواهد کرد. به گزارش ایرنا، 
میلاد سرلک این روزها 
مذاکرات مثبتی با پرسپولیس 
داشته و در آستانه تمدید 
قرارداد با این باشگاه قرار دارد.

اما در آستانه تمدید قرارداد، 
عنوان شده که خدمت سربازی، مانعی برای تمدید قرارداد با پرسپولیس است. 
سرلک به دلیل اینکه بازیکن تیم ملی است تا ۳۰ سالگی مشکلی برای سربازی 

نخواهد داشت و بدین ترتیب این بازیکن تا ۲ سال دیگر مشمول نخواهد شد.

یک امضا تا پرسپولیسی شدن عزت اللهی  
هافبک تیم ملی فوتبال 
ایران تنها یک گام تا 
پرسپولیسی شدن فاصله دارد.
به گزارش ایرنا، سعید 
عزت اللهی یکی از گزینه های 
نقل و انتقالاتی پرسپولیس 
بود که برای تقویت کمربند 
میانی سرخپوشان با باشگاه 
وارد گفت وگو شده است. مذاکرات پرسپولیس و عزت الهی مراحل پایانی خود را 
سپری می کند و توافقات نهایی در این رابطه انجام شده است. عزت الهی پس از 
گرفتن رضایتنامه از وایله دانمارک، به صورت رسمی سرخپوش خواهد شد. این 
بازیکن سه سال پیش با قراردادی سه ساله راهی این تیم دانمارکی شد و فصل 

آخر قراردادش را با این باشگاه پشت سر می گذارد.

پریرا و پرسپولیس به خط پایان رسیدند  
و  پرسپولیس  باشگاه 
مهاجم برزیلی برای جدایی 
به توافق رسیدند. به گزارش 
ایرنا، لئاندرو پریرا مهاجم 
برزیلی در زمستان ۲۰۲۳ با 
قراردادی به مدت یک سال 
و نیم به پرسپولیس پیوست. 
قرارداد این بازیکن برای یک 
نیم فصل به ارزش بیش از ۳۵۰ هزار دلار و برای فصل دوم بیش از ۷۵۰ هزار 
دلار بود اما این بازیکن در نیم فصل نتوانست کارایی چندانی داشته باشد. یحیی 
گل محمدی پیش از این اعلام کرده بود که در صورتی پریرا جدا شود که مهاجم 
خوب خارجی جایگزین او شود. مسوولان باشگاه هم با این بازیکن مذاکراتی را 
برای فسخ انجام دادند و صحبت های نهایی برای جدایی توافقی انجام شده است 
تا داستان پریرا و پرسپولیس به خط پایان برسد. این بازیکن در نیم فصل تنها 

یک گل به ملوان به ثمر رساند.

تصویر فیش جعلی که کار دست استقلال داد
اعلام  سانتاکلارا  باشگاه 
کرد که به دلیل ارسال 
فیش پرداختی جعلی برای 
محمد محبی دیگر حاضر به 
مذاکره با استقلال نیست. به 
گزارش ایسنا، باشگاه استقلال 
به دنبال به خدمت گرفتن 
دوباره محمد محبی از باشگاه 
سانتاکلارا پرتغال است اما این باشگاه پرتغالی مخالفت خود را با این موضوع 
اعلام کرده تا مهاجم ملی پوش استقلال در آستانه جدایی کامل از این تیم باشد. 
بر اساس آنچه باشگاه استقلال اعلام کرده در قرارداد قرضی محمد محبی بند 
خرید دائمی با مبلغ ۶۰۰ هزار یورو قید شده که استقلال می توانست تا تاریخ ۳۱ 
ماه می سال ۲۰۲۳ )۱۰ خرداد( به صورت کتبی به باشگاه سانتاکلارا بابت فعال 
کردن این بند، قرارداد بازیکن را دائمی کند. حجت کریمی سرپرست مستعفی 
باشگاه استقلال با ارسال نامه های متعدد به باشگاه سانتاکلارا خواهان جذب این 
بازیکن بود اما این باشگاه پرتغالی اعلام کرد که به دلیل ارسال فیش پرداختی 
جعلی )که در دوران مدیران قبلی رخ داده( و نیز عدم پرداخت مبلغ کامل انتقال 
قرضی )باز هم در دوره مدیران قبلی( دیگر حاضر به مذاکره با باشگاه استقلال 

نیستند و با باشگاه های دیگری بابت انتقال محمد محبی مذاکراتی داشته اند.

حضور ویسی در اردوی نفت آبادان 
سرمربی تیم فوتبال نفت آبادان در تمرین امروز این تیم شرکت کرد. به 
گزارش فارس، هفته گذشته برخی افراد با چاقو در تمرین نفت آبادان شرکت و 
عبدالله ویسی را به بهانه از حمایت یک بازیکن که سرمربی تیم قصد استفاده از 
وی در فصل جدید را نداشته و نامش را در فهرست مازاد قرار داده است، تهدید 
کردند. پس از این اتفاق ویسی یک روز در تمرین صنعت نفت شرکت نکرده و 
اعلام کرد تا زمانی که این مشکل حل نشود، دیگر به آبادان نمی روم و مسئولیت 
خود را رها خواهد کرد. البته مدیران باشگاه نیز در واکنش به این اتفاق برای 
ایجاد ایمنی لازم در تمرینات، تمرین روز چهارشنبه نفت را که البته با غیبت 
ویسی برگزار شد، بدون تماشاگر اعلام کرده و اتفاقی که علیه او رخ داد، محکوم 
کردند. البته ویسی همراه با تیمش به اردوی شهرکرد رفت و در تمرین نفت 
آبادان شرکت کرد. این تیم تا ۲۵ تیر تمرینات آماده سازی خود را در این شهر 

پیگیری خواهد کرد و پس از آن نیز برای برگزاری اردو به تهران می آید.

بر خلاف اظهارات مدیران پرسپولیس، کنار گذاشته اخبارکوتاه
شدن کریم باقری از کادرفنی پرسپولیس به دلیل توصیه 
نهادهای ذیربط نبوده و این مربی مشکل خاصی برای ادامه 

کارش در این تیم نداشته است.
به گزارش ایرنا، جدایی کریم باقری از پرسپولیس، یکی از 
عجیب ترین اتفاقات ممکن بود که هواداران این تیم را شوکه 
کرد. باقری که یکی از بهترین بازیکنان تاریخ پرسپولیس 
و فوتبال ایران محسوب می شود در چند سال گذشته به 
عنوان مربی در کادرفنی این تیم حضور داشت؛ اما با اعلام 
مدیرعامل سرخپوشان، او از این تیم کنار گذاشته شد و 
از این پس سید جلال حسینی جایگزین این مربی روی 

نیمکت پرسپولیس خواهد بود.
پس از این اتفاق شائبه های زیادی در خصوص کنار 
گذاشتن باقری از کادرفنی پرسپولیس مطرح شد و در این 
میان رسانه های معاند این اتفاق را به مسائل سیاسی ربط 
دادند تا این طور به نظر برسد که باقری به خاطر فشارهای 
غیرورزشی حذف شد؛ اما با پیگیری ها مشخص شد واقعیت 

چیز دیگری بوده است.
یک فرد متمول ایرانی که در دبی ساکن است و ارتباط 
نزدیکی با مدیران پرسپولیس دارد قرار است در خصوص 
تمدید قرارداد ستاره های پرسپولیس به مدیران ایران تیم 
کمک کند. این فرد برای کمک مالی به پرسپولیس باید 
و نبایدهایی را برای مدیران پرسپولیس در نظر گرفته که 
یکی از آنها حذف کریم باقری است. گفته می شود دلیل 
این مسئله به خاطر برخی اختلافاتی است که او با اسطوره 

قرمزپوشان داشته است.
دیگر سرخپوشی که با نظر این فرد از پرسپولیس کنار 
گذاشته شد کمال کامیابی نیا است. حذف کامیابی نیا به 
جهت اینکه در فصل گذشته بازیکن ثابت پرسپولیس نبود 
برای هواداران قابل هضم تر بود و کسی بابت آن متعجب 
نشد. فرد دبی نشین با برخی دیگر از افراد همچون علیرضا 
بیرانوند و سیدجلال حسینی هم اختلافاتی دارد و حتی 
بی میل نبود این ۲ نفر هم از پرسپولیس جدا شوند؛ اما اگر 
این اتفاق رخ می داد قطعا هواداران پرسپولیس مقابل این 

موضوع ساکت نمی نشستند.
در جلسه پیشین هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس که با 
بگو مگوی یکی از مدیران باشگاه و یحیی گل محمدی همراه 
شده بود سرمربی پرسپولیس از مدیر خود درخواست می کند 
که شرایطی ماندن کریم باقری مهیا شود؛ اما این مدیر با این 
درخواست مخالفت می کند و دلیل آن را موضوعات دیگری 
عنوان می کند؛ در حالی که چنین مسئله ای از اساس کذب 
است و حتی برخی از اعضای هیئت مدیره نیز به این مدیر 

بابت ادعای نادرست تذکر می دهند.
آدرس غلطی که برخی مدیران پرسپولیس دادند در 

جهت خواسته های همان فرد دبی نشین است. سوال 
اینجاست که بر چه اساس به این فرد اجازه داده شده در 
تصمیماتی که برای پرسپولیس گرفته می شود دخالت کند؛ 
ضمن اینکه کمک مالی وی برای حفظ ستاره ها به مثابه دور 

زدن قانون سقف بودجه است و تخلف محسوب می شود.
برخی مدیران پرسپولیس اجازه دادند فردی تنها به 
این دلیل که پولدار است در تصمیمات کلیدی پرسپولیس 

دخالت کند. 
در روزهایی که هواداران پرسپولیس از ماندن دروازه بان 
تیم شان مسرور هستند این تیم مشکلات زیادی به جهت 

تصمیمات اشتباه مدیرانش پیدا کرده است که نمونه آن 
بستن قرارداد جدید با بیرانوند بود.

به گفته مدیران پرسپولیس، بیرانوند نمی توانسته از 
این تیم جدا شود. پس بر چه اساسی قرارداد جدیدی با 
او امضا می شود که رقم آن چندین برابر رقم قرارداد قبلی 
این دروازه بان است.  برخی مدیران پرسپولیس که به دلیل 
درخواست همین فرد مایل به جدایی بیرانوند بودند اما 

نخواستند بیش از این خود را مقابل هواداران قرار دهند.
این اظهارنظر برخی مدیران پرسپولیس که به گونه ای 
مخاطبان فوتبال را ساده لوح فرض می کند می توان به 

راحتی نقض کرد. وقتی بیرانوند از قرارداد ۹۵ میلیاردی 
چشم پوشی می کند قطعا مبلغی در همین حدود در قرارداد 

جدید او با پرسپولیس لحاظ شده است؛
با توجه به این مسائل کاملا مشخص است که باشگاه 
پرسپولیس هم همچون استقلال شرایط مساعدی به لحاظ 

مدیریت ندارد. 
در چند سال آینده تبعات اتفاقات اخیری که مدیران 
پرسپولیس رقم زدند گریبان این باشگاه را خواهد گرفت و 
آن وقت است که نه مدیران فعلی پاسخگو خواهند بود نه 

آن فرد دبی نشین.

آلوارو موراتا گزینه اول میلان برای تقویت خط حمله اش 
است، اما با توجه به موانعی که وجود دارد، ممکن است 
مهاجم ایرانی پورتو آخرین سهمیه غیراروپایی روسونری را 

پر کند.
به گزارش »ورزش سه«، ماموریت نقل و انتقالاتی میلان 
در ۱۰ روز گذشته براساس اولویت های استفانو پیولی پیش 
رفته است. ابتدا خرید روبن لوفتوس چیک برای خط میانی 

و سپس کریستین پولیشیچ در خط حمله اما کار میلان در 
بازار ادامه دارد. آنها به یک مهاجم نوک برای حمایت الیویه 
ژیرو نیاز دارند و بحث هایی در مورد این خرید جدید مطرح 
است؛ درباره قیمت، کیفیت و امکان هایی که وجود دارد. در 
لیست مدیران میلان چند نام دیده می شود: آلوارو موراتا که 
می خواهد بار دیگر در ایتالیا بدرخشد، جانلوکا اسکاماکا و 
همین طور مهدی طارمی، مهاجم پورتو که مدت هاست مورد 

توجه میلانی ها قرار دارد و اکنون بار دیگر در بین گزینه ها 
دیده می شود. این سه گزینه ای هستند که مدیران میلان 
برای تقویت خط حمله شان در نظر دارند و استفانو پیولی 

هم با آنها موافق است.
موراتا و شرایط پیچیده

در حالی که موراتا تعطیلاتش را در کنار همسرش آلیس 
در جزایر کاپری سپری می کند، شایعات در مورد مذاکره 
با او ادامه دارد. اما اخبار مثبتی از این مذاکرات به گوش 
نمی رسد. گفته می شود موراتا خواهان قراردادی ۴ ساله 
است و برای هر فصل ۵ میلیون یورو خالص می خواهد و این 
به معنای آن است که میلان برای هر سال با در نظر گرفتن 
مالیات باید ۱۰ میلیون یورو برای این بازیکن هزینه کند. در 
این بین اتلتیکو مادرید نیز برای فروش او حداقل ۲۰ میلیون 
یورو می خواهد و به همین دلیل آنها ترجیح می دهند که 
این بازیکن را به عربستان بفرستند، چون باشگاه های این 
کشور مشکلی برای پرداخت چنین مبلغی برای این مهاجم 
اسپانیایی ندارند. تنها برگ برنده میلان این است که موراتا 
خود خواهان بازی برای روسونری است. مذاکرات برای به 
خدمت گرفتن او ادامه خواهد داشت اما بعید است طرفین 

از موضعشان چندان کوتاه بیایند.
طارمی و مشکل پاسپورت

طارمی همسن موراتاست )ستاره اسپانیایی در اکتبر 
۳۱ ساله می شود و تولد طارمی ۱۰ روز بعد از او است( اما 

در نقش مهاجم نوک، بیشتر شبیه الیویه ژیرو کار می کند. 
نقطه قوت او در بازی هوایی و کارهای تکنیکی و ضربات 
آکروباتیک است و دقیقا به همین دلیل، می تواند گزینه 
خوبی برای ۱-۳-۲-۴ میلان باشد. از نظر گلزنی طارمی 
می تواند ۲۵-۲۰ گل در هر فصل را تضمین کند و فصل 
گذشته او از آمار فردی خودش را بهبود بخشید: ۳۱ گل 
در ۵۱ بازی )۵ گل در ۷ بازی چمپیونزلیگ( که دو برابر 
گل های موارتا در اتلتیکو مادرید است. مدتی پیش پورتو 
قیمت او را ۲۰ میلیون یورو اعلام کرد اما میلان می داند 
که قرارداد طارمی یک سال دیگر به پایان می رسد و امکان 
فراهم شدن شرایط بهتر وجود دارد. اما مشکل به خدمت 
گرفتن طارمی این است که با توجه به اینکه او بازیکن 
خارج از اتحادیه اروپاست، به خدمت گرفتن او، امکان خرید 
چوکووئزه از ویارئال را از بین می برد. اگر میلان طارمی را 
بخرد، با کنسل شدن انتقال چوکووئزه، این باشگاه احتمالا 
برای خرید گوستاو ایزاکسن، ستاره دانمارکی ۲۲ ساله 

میتیلند اقدام خواهد کرد. 
گزینه سوم، اسکاماکا

میلان در عین حال برای به خدمت گرفتن جانلوکا 
اسکاماکا هم تلاش می کند، در حالی که رم هم علاقه مند 
به جذب این بازیکن است. آنها به وستهم پیشنهاد معاوضه 
دیووک اوریگی و اسکاماکا را دادند ولی به نظر می رسد که 

ستاره بلژیکی ترجیح می دهد در میلان بماند.

مولتی  میلیاردر دبی نشین حرفش را به کرسی نشاند 

پشت پرده حذف کریم باقری

یک مشکل عجیب در راه پیوستن طارمی به میلان

یکی از مهم ترین چالش های هواداران 
استقلال در شرایط فعلی چینش و سبک بازی 
تیم نکونام در فصل آینده است. به گزارش برنا، 
استقلال در فصل گذشته با سیستم ۴۳۳ وارد 
زمین می شد و در زمینه کارهای هجومی هم 
موفق  بود. امسال اما جواد نکونام احتمالا با 
سیستم مورد علاقه خود وارد زمین می شود؛ 
سیستم ۴۲۳۱ که بازیکنان خاص خود را نیاز 
دارد و برای شکل دادن آن نیاز به چند خرید 
است. فوتبال تیم هایی تحت هدایت جواد نکونام 
کنش گرا و با تمرکز بیشتر در مباحث دفاعی، 
نسبت به کارهای هجومی است. به همین دلیل 
حضور دو هافبک میانی قدرتمند برای استقلال 
امسال یک الزام است. به همین دلیل استقلال 

در کنار چشمی یا باید از عناصری چون نیک 
نفس و مهدی پور با خصلت های دفاعی بیشتر 
یا رضاوند، با شرح وظایف متفاوت استفاده 
کند. عقب تر از این نفرات هم خط دفاعی ۴ 
نفره آبی ها شکل خواهد گرفت که تا این لحظه 
در جناحین مشکلی برای آنها وجود ندارد اما 
در قلب دفاع استقلال هنوز از لحاظ کمیت 
مشکل دارد. برای پست وینگرها  در حال حاضر 
استقلال میلاد محمدی و چند گزینه مناسب 
برای نیمکت را دارد و با توجه به مشخص نبودن 
تکلیف محبی و قایدی برای این پست به بازیکن 
نیاز دارد. شهباززاده، رمضانی، مطهری و حتی 
بابایی گزینه های استقلال برای پست نوک 
هستند. با توجه به سبک بازی مهاجمانی چون 

لوسیانو پریرا برای نکونام، استقلال در این بخش 
به یک تمام کننده محض نیاز دارد و احتمالا 
فضاسازی و تحرک برعهده دیگر بازیکنان خواهد 
بود. بین خط هافبک و مهاجم نوک در سیستم 
۴۲۳۱ نیاز به بازیکنی رونده و پا به توپ، حتی 
با ویژگی های یک مهاجم کاذب وجود دارد که 
شاید با کمی اغماض بتوان رضاوند و مهری را در 
این پست قرار داد. احتمالا نکونام برای این پست 
چشم به تورس دوخته و خط هافبک فیزیکی 
و تکنیکی خود را بر اساس حضور این بازیکن 
چینش خواهد داد. بازیکنی که با وجود آمار 
ن چندان عالی در فولاد اما ویژگی های مورد نظر 
نکونام را دارد. هرچند که نکونام از رضاوند هم در 

این پست در فولاد استفاده کرده است.

هنوز تکلیف نقل و انتقالات استقلال بخاطر 
اتفاقات مدیریتی مشخص نیست اما به نظر 
می رسد با توجه به تجربیات نکونام، تیم او با 

همان سیستم ۴۲۳۱، با حضور هافبک های 
قدرتمند، وینگر های پرتوان از لحظا قوای تنفسی 

و جسمانی و مهاجم نوک فرصت طلب باشد.

آرایش استقلال نکونام چگونه خواهد بود

تیبو کورتو، بالاتر از مارک آندره تراشتگن 
در صدر برترین دروازه بان های فصل ۲۰۲۳-

۲۰۲۲ قرار گرفته است.
به گزارش ایسنا، ساکرنت به روال هر سال 
فهرست ۱۰۰ بازیکن برتر را مشخص کرده 
است. فصلی که جام جهانی در اواسط آن 
برگزار شد، در نهایت به پایان رسید و اکنون 
زمان آن رسیده است که ۱۰۰ بازیکن برتر 

فصل را مشخص کنیم.
مهم ترین غایب این فهرست کریستیانو 
رونالدوی پرتغالی است که برای اولین بار در 
بین ۱۰۰ بازیکن برتر قرار نگرفته است. جدایی 
تلخ او از یونایتد، عملکرد نه چندان خوبش در 
جام جهانی و انتقال به لیگ عربستان از جمله 
دلایلی بوده است که باعث شده تا رونالدو در 

این فهرست حضور نداشته باشد.

دروازه بان ها
۱۰. نیک پوپ/ نیوکاسل یونایتد

نیوکاسل یکی از بهترین انتقالات تابستان 
گذشته را با اضافه کردن نیک پوپ دروازه بان 
برنلی با مبلغ ۱۱.۵ میلیون یورو ثبت کرد. پوپ 
۷۳ درصد از شوت ها به سمت دروازه کلاغ ها را 
مهار کرد. او به پیشرفتش ادامه داد و به یکی 
از دروازه بان های خوب در بهترین لیگ جهان 

تبدیل شد.
۹. امیلیانو مارتینس/ آستون ویلا

فتح جام جهانی با آرژانتین در زمستان 
نقطه برجسته زندگی ورزشی او بود و توانست 
دستکش طلایی را نیز به دست بیاورد. 
حضورش در آستون ویلا نیز باعث شد تا تیم با 
هدایت اونای امری متحول شود و نتایج خوبی 

را کسب کند.

۸. آرون رمزدیل/ آرسنال
زمانی که مایکل آرتتا تصمیم گرفت نزدیک 
به ۳۰ میلیون پوند برای دروازه بانی که دو 
بار با بورنموث و سپس شفیلدیونایتد از لیگ 
برتر سقوط کرده بود، بپردازد، خیلی ها تعجب 
کردند اما آرون رمزدیل نظر هواداران آرسنال را 
جلب کرد و بخش بزرگی از تیمی بود که فصل 

گذشته خیلی به قهرمانی نزدیک شد.
۷. ادرسون/ منچسترسیتی

ادرسون با سیتی در این فصل سه گانه را به 
دست آورد و نقش مهمی در تیم پپ گواردیولا 
داشت. او در فینال لیگ قهرمانان نیز برابر اینتر 
درخشش خوبی داشت و بازی با پای بسیار 
خوبی دارد. او یک دروازه بان تقریبا کامل برای 
پپ گواردیولاست. ادرسون تنها ۲۹ سال دارد و 
قراردادش تا سال ۲۰۲۶ معتبر است. انتظارها 

از ادرسون این است که به راهش ادامه دهد.
 / دوناروما  جان لوئیجی   .۶

پاری سن ژرمن
سال هاست که دوناروما در سطح بالایی 
بازی می کند. شاید فکر کنید او ۳۲ سال دارد. 
با این حال این دروازه بان ایتالیایی تنها ۲۴ 
سال دارد. او از زمان انتقالش به پاری سن ژرمن 
فرازونشیب های زیادی داشته و نتوانسته است 
در جام جهانی حاضر باشد ولی پتانسیل او 
بسیار زیاد است. فصل آینده برای او بسیار مهم 

است. او باید تحت نظر یک سرمربی جدید 
بازی کند و می تواند خودش را اثبات کند.

۵. یان اوبلاک / اتلتیکومادرید
دیوار لالیگا در این فصل نیز در زمره 
بهترین ها قرار گرفت. اوبلاک در این فصل 
دوباره اوبلاک شد. او ۷۷ درصد از شوت هایی 
را که به سمت دروازه اش زده شد، گرفت و 
توانست عملکرد خوبی داشته باشد. اوبلاک 
هنوز تنها ۳۰ سال سن دارد. او تابستان 
گذشته قراردادش را با تیم مادریدی تمدید 
کرد. اتلتیکو در نیم فصل دوم فصل قبل بهترین 
تیم اسپانیا بود که بی گمان اوبلاک دلیل اصلی 

این موفقیت است.
۴. مایک مینیان / میلان

هواداران میلان به واسطه مهارهای بی نقص 
در دروازه به او مایک جادویی می گویند. هر 
کار غیرممکنی از او برمیآید. مینیان بی شک 
یکی از بهترین دروازه بانان جهان است و 
نکته مهم اینکه او به زودی ۲۸ ساله می شود 
و سال های زیادی می تواند خیال تیمش را 
بابت یک دروازه بان خوب مطمئن کند. او در 
فصل قهرمانی میلان در سری آ در سال ۲۰۲۲ 

تعیین کننده بود.
۳. آلیسون، لیورپول / برزیل

آلیسون در فصل قبل دروازه لیورپول را 
بارها و بارها نجات داد و به آنها کمک کرد 

تا حداقل سهمیه لیگ اروپا را به دست بیاورد. 
شاید بتواند گفت آلیسون بهترین نفر در تیمی 
بود که ضعیف ظاهر شد و نتوانست انتظارها را 

برآورده کند.
۲. مارک آندره تر اشتگن/ بارسلونا

تر اشتگن ستون فقرات قهرمانی بارسلونا 
بود. مانند بسیاری از دروازه بانان، او با افزایش 
سن مطمئن تر می شود و به طور قابل توجهی 
پیشرفت کرده است. قهرمانی بارسلونا در لالیگا 
مدیون دریافت تنها ۲۰ گل در ۳۸ بازی بود. 
با توجه به مصدومیت نویر احتمالا تراشتگن 
دروازه بان شماره یک آلمان در یورو ۲۰۲۴ 

تابستان آینده است.
۱. تیبو کورتوآ / رئال مادرید

به راحتی می توان او را بهترین دروازه بان 
جهان دانست. او فرم خوبش را در طول فصل 
حفظ کرد و اکنون هواداران رئال می دانند که 
کلید پس گرفتن قهرمانی از بارسلونا در لالیگا، 

همین دروازه بان بلژیکی است.
آینده او در تیم ملی بلژیک، پس از 
کشمکش با دومینیکو تدسکو، سرمربی تیم 
ملی کشورش، چندان روشن نیست. کورتوا 
مدعی شد که به دلیل مصدومیت از اردوی تیم 
ملی بلژیک خارج شده است ولی گفته می شود 
کورتوآ انتظار داشت کاپیتان بلژیک باشد و از 

این موضوع دلخور است.

برترین گلرهای فصل ۲۰۲۳ - ۲۰۲۲ فوتبال اروپا


